Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện.

  Thực hiện Công văn số 111/TB-HĐTĐ ngày 20/4/2022 của Hội đồng thẩm

định chỉ số cải cách hành chính huyện Sông Hinh về việc thẩm định chấm điểm chỉ

số cải cách hành chính cấp xã, thị trấn năm 2022; Phòng VH&TT huyện đã thực hiện

việc rà soát và thẩm định chấm điểm cải cải cách hành chính cấp xã năm 2022 như

sau:

 1. Căn cứ để thẩm định, chấm điểm cải cách hành chính cấp xã, thị trấn

năm 2021

 - Kết quả kiểm tra cải cách hành chính năm 2021 (do Phòng Nội vụ chủ trì);

 - Kết quả rà soát, thống kê việc ứng dụng CNTT trong xây dựng chính quyền

điện tử, Chính phủ số do Sở Thông tin và Truyền thông và Viettel Phú Yên cung cấp.

 - Kết quả theo dõi hoạt động trang thông tin điện tử các xã, thị trấn và việc sử

dụng Hệ thống văn bản điều hành năm 2021 của Phòng VH&TT huyện.

 2. Kết quả thẩm định, chấm điển cải cách hành chính cấp xã, thị trấn

(Kèm theo phụ lục).

 Kính đề nghị Phòng Nội vụ huyện (cơ quan Thường trực Hội đồng thẩm định

chỉ số CCHC huyện) tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND huyện (thay b/cao);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Như Đông

UBND HUYỆN SÔNG HINH

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 31/VHTT
Về việc thẩm định chấm điểm cải cách hành

chính cấp xã năm 2021

Sông Hinh, ngày 06 tháng 5 năm 2022

		2022-05-06T09:40:59+0700

		2022-05-06T10:04:59+0700